
Карточка 

товара
Товарный код Партномер Наименование

83932 HAW-W0ACPSE11 02220154 Адаптер питания инжектор Adapter,-25degC,60degC,90V,264V,56V/1.52A,C8/RI45,POE ADAPTER

67017 HAW-ES0W2PSA0150 02310JFA Блок питания 150W AC Power Module for AC6605/CE5855/S5710/S5720/S5730/S6720

85976 HAW-PAC-350WB-L 02131212 Блок питания 350W AC Power Module(Silver) for AR2240/AR2240C/AR326/AR6280/AR6300.

87876 HAW-PAC-500WA-BE 02311BXV Блок питания 500W AC PoE Power Module(Black, Power panel side exhaust)  for S5720 PWR/S5730 PWR.

85566 HAW-AR0MPSAP1100 02220404 Блок питания 60W AC Power Module for AR161/AR161FG-L/AR168F/TE30&VPC6XX.

84362 HAW-W2PSA1150 02130984 Блок питания 1150W AC Power Module for S5710/S5720/S5730/S6720.

76105 HAW-EP1Z01ADEU 02310PCK Блок питания eSpace 7900 Adapter(Europe) for eSpace 7910 / eSpace 7950

84424 HAW-EP3Z02ADEU/02310YRR 02310YRR Блок питания Адаптер eSpace 8950 Adapter(Europe)

104219 HAW-CR5M0DCPDU00 02311ECL Блок распределения питания DC Power Distribition Unit (for NetEngine 8000 M6/NE8000 M6)

105018 HAW-CAMERA200-1080P-E 02412410 Видеокамера HUAWEI Camera 200 HD Video Camera(1080P60-12X-HDMI English,12v adapter,remote control)

90586 HAW-VPC600-12X-00A 02311JJH Видеокамера HUAWEI VPC600, HD Video Camera

90587 HAW-VPC620-4X-02A 02311KAL Видеокамера HUAWEI VPC620, HD Video Camera(4x Optical Zoom),Overseas

92801 HAW-VPC620-12X-00A 02311FQN Видеокамера HUAWEI VPC620, HD Video Camera,12x Optical Zoom

90588 HAW-VPC800-4KP60-12X-00 02311GBB Видеокамера HUAWEI VPC800,UHD Video Camera(12x Optical Zoom,,4KP60)

90581 HAW-VCN500_K1_Demo VCN500_K1_Demo Видеосервер VCN500 в составе: 1*VCN500-R, 4*VCN500-DSK-E4T, 1*VCN-500-PWR-AC460W, 1*EGUIDER01

98786 HAW-EP3Z02CDH/50083207 50083207
Видеотелефон eSpace 8950 IP Phone,Corded Handset,with USB High-Definition Camera / eSpace 8950 IP Phone,Corded Handset,with USB 

High-Definition Camera

107998
HAW-Bar 300-12X-

1080P60_K107998
02312RBG_K107998 Видеотерминал HUAWEI Bar 300 Videoconferencing Endpoint(12X-1080P60) в составе: 1*Bar 300-12X-1080P60, 1*VC9BMEFORB01.

91185 HAW-TE10-720P30-E0 02411481_DEMO Видеотерминал HUAWEI TE10 all in one Video conferencing Terminal

90591 HAW-TE20-5X-W-00 02311JUB
Видеотерминал HUAWEI TE20, Videoconferencing Endpoint-WIFI (All-in-One HD Codec,with HD camera and microphone, including cable 

assembly, and remote control)

90593 HAW-TE20-12X-W-00 02311JUC
Видеотерминал HUAWEI TE20, Videoconferencing Endpoint-WIFI (All-in-One HD Codec,with HD camera and microphone, including cable 

assembly, and remote control)

90582 HAW-TE60_K2_DEMO TE60_K2_DEMO
Видеотерминал HUAWEI TE60 в составе: 1*TE60-1080P60-W-P-02, 1*VC9SMINMCU01, 1*VC9SSIPTSL01, 1*CDVIEC601, 1*CDVIE1301, 

1*CMIC10M01, 1*VC8MTE30OTFA, 2*CSING02M1, 2*CSING02M2, 1*CSING5M01,

86465 HAW-SM-HDD-SAS300G-B 02358140 Жесткий диск 300GB 10K RPM SAS Hard Disk for 1U rack Gateway for USG6330, USG6350.

90872 HAW-UPS2000_K46_Demo UPS2000_K46_Demo ИБП UPS2000 в составе: 1*UPS2000-G-3KRTS, 1*ENR1DETASensor, 1*UPSP00AUXP05, 1*RMS-SNMP01B, 1*CC19EU300

82041 HAW-AR01WDFE8A 03021RCQ_ Интерфейсная карта 8-портов Fractional E1 WAN for AR6140E-9G-2AC, AR6121E, AR2204E, AR2240C, AR3260 and others

83240 HAW-NS16GOLC00 06030275 Интерфейсная карта Emulex,FC HBA,16Gb(LPe16000B),1-Port,SFP+(with 1x Multi-mode Optical Transceiver),PCIe 3.0 x8

102028 HAW-SP572 02312VRQ
Интерфейсная карта Ethernet Adapter,100GE/40GE(Hi1822),2-Port,QSFP28(without Optical Module),Half-height Half-length,Full Handle 

bars,PCIE 3.0 x16

80130 HAW-SSN1SLQ4A 03029118 Интерфейсный модуль 4xSTM-4 Optical Interface Board(SFP)

80171 HAW-CVISRJ454 04050175 Кабель Outsourcing Cable,Visca Exchange RJ45 Cable,4m,RC8S,CC4P0.5GY(S),MP8-I,Terminal Dedicated

106957 HAW-GPUCABLE04 04150627-001 Кабель Power Cable,0.3m,H2X4(4.2),3*18UL1007R+5*18UL1007B,H2X4(4.2),only for GPU

106519 HAW-SFP-25G-CU3M-N 02311MNV Кабель SFP28,25G,High Speed Direct-attach Cables,3m,(SFP28),CC2P0.4B(S),(SFP28)

105283 HAW-SFP-25G-CU5M 02311MNW Кабель SFP28,25G,High Speed Direct-attach Cables,5m,(SFP28),CC2P0.4B(S),(SFP28)

64613 HAW-T-120-1-D9-3 04120276
Кабель Trunk Cable,3m,120ohm,1E1,D9M,120CC2P0.4P430U(S),MP8-II, for AR6140E-9G-2AC, AR6121E, AR2204E, AR2240C, AR3260 and 

others

83886 HAW-CSING25M1 04051075 Кабель для камеры HDVI--DVI & Control Cable

92802 HAW-CSING25M1_DEMO 04051075_DEMO Кабель для камеры HDVI--DVI&Contral Cable

85843 HAW-CSPC00300 04040838 Кабель интерфейсный Single Cable,Serial Port Cable,3m,D9F,CC2P0.32PWG1U,MP8-VI,S3026V for AR, NE, NetEngine 8000 (NE8000)

86809 HAW-P-16mm^2-Blue-LSZH 25030586 Кабель питания Power Cable,450V/750V,H07Z-K UL3386,16mm^2,Blue,107A,LSZH Cable,VDE,UL (Unit:meter)

90608 HAW-SFP-10G-AC10M 02310MUQ Кабель стекирования SFP+,10G,Active High Speed Cables,10m,SFP+20M,CC2P0.32B(S),SFP+20M,Used indoor

90608 HAW-SFP-10G-AC10M 02310MUQ Кабель стекирования SFP+,10G,Active High Speed Cables,10m,SFP+20M,CC2P0.32B(S),SFP+20M,Used indoor

104220 HAW-P-16mm^2-Black-LSZH 25030639 Кабель электрический Power Cable,450V/750V,H07Z-K UL3386,16mm^2,Black,107A,LSZH Cable,VDE,UL (Unit:meter)

90580 HAW-IPC6125_K1_Demo IPC6125_K1_Demo Камера IPC6125 в составе: 1*IPC6125-WDL-FA, 1*M13VG850IR, 1*EADAPTE01, 1*DTS-07H, 1*SDSDQAE-064G

88295 HAW-IPC6125-WDL-FA 02350KEB Камера IPC6125-WDL-FA 2MP Low-light WDR Network Box Camera(60fps,OES,ABF)

92798
HAW-IPC6125-WDL-

FA_K1_DEMO
IPC6125-WDL-FA_K1_DEMO

Камера IPC6125-WDL-FA в составе: 1*IPC6125-WDL-FA, 1*M13VG850IR, 1*HW-7224C14D-B, 1*DTS-15SHK-50W, 1*DTS-12C, 

1*SS9UD032GPHECMI01, 1*JZ-LEDR-100, 1*EADAPTE09

90579 HAW-IPC6224-VRZ_K1_Demo IPC6224-VRZ_K1_Demo Камера IPC6224 в составе: 1*IPC6224-VRZ, 1*EADAPTE01, 1*ACC2501-HW, 1*SDSDQAE-064G

92790 HAW-IPC6225-VRZ_K1_DEMO IPC6225-VRZ_K1_DEMO Камера IPC6225-VRZ в составе: 1*IPC6225-VRZ, 1*ACC2501-HW

101379 HAW-IPC6225-VRZ_K101379 IPC6225-VRZ_K101379 Камера IPC6225-VRZ в составе: 1*IPC6225-VRZ, 1*DTS-11C, 1*SS9UD032GPHECMI01, 1*ACC2501-HW.

99840 HAW-IPC6225-VRZ_K5 IPC6225-VRZ_K5 Камера IPC6225-VRZ в составе: 1*IPC6225-VRZ, 1*DTS-11C, 1*SS9UD032GPHECMI01, 1*ACC2501-HW.

88298 HAW-IPC6225-VRZ-SP 02350KEP Камера IPC6225-VRZ-SP 2MP Network IR Bullet Camera(60fps,2.8-12mm,FE,IR 30m,Invisible infrared)

92789
HAW-IPC6225-VRZ-

SP_K1_DEMO
IPC6225-VRZ-SP_K1_DEMO Камера IPC6225-VRZ-SP в составе: 1*IPC6225-VRZ-SP, 1*SS9UD032GPHECMI01, 1*ACC2501-HW

95452 HAW-IPC6285-VRZ_K IPC6285-VRZ_K1
Камера IPC6285-VRZ 4K UHD STARSHOT Intelligent Network All-in-One Camera (Equipped with Camera, Lens, IR LEDs, Fan, Heater, Wiper 

and housing)

88300 HAW-IPC6325-WD-VR 02411335 Камера IPC6325-WD-VR 2MP WDR Network IR Dome Camera(f=2.8-12mm,FE,DC/AC/POE,IR 30m,IP66,IK10

92785
HAW-IPC6325-WD-

VR_K1_DEMO
IPC6325-WD-VR_K1_DEMO Камера IPC6325-WD-VR в составе: 1*IPC6325-WD-VR, 1*SS9UD032GPHECMI01

99839 HAW-IPC6325-WD-VR_K2 IPC6325-WD-VR_K2 Камера IPC6325-WD-VR в составе: 1*IPC6325-WD-VR, 1*SS9UD032GPHECMI01.

92270 HAW-IPC6325-WD-VRZ 02411444 Камера IPC6325-WD-VRZ 2MP WDR Motorized Network IR Dome Camera(f=2.8-12mm,FE,DC/AC/POE,IR 30m,IP66,IK10)

92788 HAW-IPC6325-WD-VRZ_K1
02411444 (IPC6325-WD-

VRZ_K1)
Камера IPC6325-WD-VRZ 2MP WDR Motorized Network IR Dome Camera(f=2.8-12mm,FE,DC/AC/POE,IR 30m,IP66,IK10)

95451 HAW-IPC6385-VRZ_K1 IPC6385-VRZ_K1 Камера IPC6385-VRZ в составе: 1*IPC6385-VRZ, 1*DTS-08C

101378 HAW-IPC6525-Z30_K101378 IPC6525-Z30_K101378 Камера IPC6525-Z30 в составе: 1*IPC6525-Z30, 1*DTS-10C, 1*ACC2306T-P, 1*SS9UD032GPHECMI01.

99838 HAW-IPC6525-Z30_K3 IPC6525-Z30_K3 Камера IPC6525-Z30 в составе: 1*IPC6525-Z30, 1*DTS-10C, 1*SS9UD032GPHECMI01.

93921 HAW-IPC6525-Z30-S 02350TGF Камера IPC6525-Z30-S 2MP 30x Intelligent Network Speed Dome(60fps,f=4.5-135mm,FE)

92787 HAW-IPC6625-Z30_K_DEMO IPC6625-Z30_K1_DEMO Камера IPC6625-Z30 в составе: 1*IPC6625-Z30, 1*HW-7224C14D-B, 1*DTS-10C.

96952 HAW-IPC6625-Z30-S 02350TGD Камера IPC6625-Z30-S 2MP 30x Intelligent Network IR Speed Dome(60fps,f=4.5-135mm,FE,IR 10-150m)

95453 HAW-IPC6681-Z20_K1 IPC6681-Z20_K1 Камера IPC6681-Z20 в составе: 1*IPC6681-Z20, 1*DTS-10C

101377 HAW-IPC6681-Z20_K101377 IPC6681-Z20_K101377 Камера IPC6681-Z20 в составе: 1*IPC6681-Z20, 1*DTS-10C, 1*ACC-B302-C2, 1*SS9UD032GPHECMI01.

97110 HAW-BC1M30RISE 02311TWQ Карта расширения 1*x16 + 1*x8 (x16 slot) GPU Riser Card Module для сервера 2288H V5

103620 HAW-L-ACSSAP-1AP* 88034UVY Код активации Access Controller AP Resource Lic(1 AP) for AC6508, AC6805.

105031 HAW-L-WiFi6-RTU* 88036NFM Код активации AirEngine AP,All-Scenario RTU lic,Per Device for AirEngine 5760-51, AirEngine 6760-X1, AirEngine 6760-X1E

105034 HAW-LAR0AC10* 81401310 Код активации AR6100 AC Express lic

100199 HAW-LAR0DATAE10* 81401309 Код активации AR6100 Value-Added Data Package

104865 HAW-LAR0SECE10* 81401315 Код активации AR6100 Value-Added Security Package

105849 HAW-L-MLIC-S57H* 88037BNJ Код активации S57XX-H Series Basic SW,Per Device

105576 HAW-L-MLIC-S57L* 88037BNM Код активации S57XX-L Series Basic SW,Per Device

90585 HAW-TX50_K2_DEMO TX50_K2_DEMO Кодек TX50 в составе: 1*TX50-1080P30-00, 1*VC9SRESOLU03, 1*VC9SSIPTSL01

90598 HAW-CE6810-LI-F-B00 02350EWD
Коммутатор CE6810-32T16S4Q-LI Switch(32-Port 10G RJ45,16-Port 10G SFP+,4-Port 40G QSFP+,2*AC Power Module,2*FAN Box,Port-side 

Exhaust)

92817 HAW-CE6855-HI-F-B00 02350QAK Коммутатор CE6855-48T6Q-HI Switch(48-Port 10GE RJ45,6-Port 40GE QSFP+,2*AC Power Module,2*FAN Box,Port-side Exhaust)

90596 HAW-S12704_K4_DEMO S12704_K4_DEMO
Коммутатор S12704 в составе: 1*ET1BS12704S0, 2*ET1D2MPUA000, 2*ET1D2SFUA000, 2*ET1D2S08SX1E, 2*PAC-2200WF, 

1*ET1SM2812700

99584 HAW-S1720-10GW-2P_K99584 S1720-10GW-2P_K99584
Коммутатор S1720-10GW-2P в составе: 1*S1720-10GW-2P (8 Ethernet 10/100/1000 ports,2 Gig SFP,AC 110/220V), 1*E5700MK00(1U RM 

set).

70377 HAW-S2700-9TP-PWR-EI 02352335
Коммутатор S2700-9TP-PWR-EI Mainframe(8 10/100 BASE-T ports and 1 Combo GE(10/100/1000 BASE-T+100/1000 Base-X) ports ,PoE and 

AC 110/220V)

97912 HAW-S2720-12TP-PWR-EI 98010734
Коммутатор S2720-12TP-PWR-EI(4 Ethernet 10/100 ports, 4 Ethernet 10/100/1000, 2 dual-purpose 10/100/1000 or SFP,2 Gig 

SFP,PoE+,124W PoE AC 110/220V)

87877
HAW-S5720-28X-PWR-SI-

AC_87877
02350DLW_87877

Коммутатор S5720-28X-PWR-SI Bundle(24 Ethernet 10/100/1000  PoE+ ports,4 of which are dual-purpose 10/100/1000 or SFP,4 10 Gig 

SFP+,with 500W AC power)

108787
HAW-S5720-36C-PWR-EI-

AC_K108787

S5720-36C-PWR-EI-

AC_K108787
Коммутатор S5720-36C-PWR-EI-AC в составе: 1*S5720-36C-PWR-EI-AC, 1*PAC-500WA-BE.



84370 HAW-S5720-56C-EI-AC 02359504 Коммутатор S5720-56C-EI-AC(48 Ethernet 10/100/1000 ports,4 10 Gig SFP+,with 1 interface slot,with 150W AC power supply)

90601 HAW-S5720S-52X-SI-AC 02350DLR Коммутатор S5720S-52X-SI-AC(48 Ethernet 10/100/1000 ports,4 10 Gig SFP+,AC 110/220V)

101157 HAW-S5731-H24P4XC_K1 S5731-H24P4XC_K1 Коммутатор S5731-H24P4XC в составе: 1*S5731-H24P4XC, 1*SFP-10G-CU1M5, 1*PAC1000S56-CB, 1*N1-S57H-M-Lic

107420 HAW-S5731-H24T4XC_NEW 02352QPP-001 Коммутатор S5731-H24T4XC (24*10/100/1000BASE-T ports, 4*10GE SFP+ ports, 1*expansion slot, without power module)

101156 HAW-S5731-S24P4X_K1 S5731-S24P4X_K1 Коммутатор S5731-S24P4X в составе: 1*S5731-S24P4X, 1*PAC1000S56-CB, 1*N1-S57S-M-Lic

108178 HAW-S5731-S24T4X_К108178 S5731-S24T4X_К108178
Коммутатор S5731-S24T4X в составе: 1*S5731-S24T4X(24*10/100/1000BASE-T ports,4*10GE SFP+ ports,without power module), 1*N1-

S57S-M-Lic, 1*PAC150S12-R (150W AC Power Module).

107189
HAW-S5735-L24P4X-

A1_K107189
98011318_K107189 Коммутатор S5735-L24P4X-A1 (24*10/100/1000BASE-T ports, 4*10GE SFP+ ports, PoE+, AC power) without Lic

61581 HAW-CAB-NIC-8PIN 14080099
Коннектор интерфейсный Network Interface Connector,8-Bit/8PIN,Unshielded,Conversion Socket,NO keyed for 

AR161/AR161EW/AR168F/AR169EGW-L/AR169EW/AR1220/AR2204E/AR2220E/AR2240/AR3260

103886 HAW-AirEngine9700D-M 02352YXA Контроллер беспроводного доступа AirEngine9700D-M (24*GE ports, 4*10GE SFP+ ports, PoE+, 1*1000W AC PoE power)

76279 HAW-AC6005-8-8AP 02356816 Контроллер беспроводных точек доступа AC6005-8-8AP Bundle(Including AC6005-8,Resource Lic 8AP,AC 110/220V)

101148 HAW-AC6508_K2 AC6508_K2 Контроллер беспроводных точек доступа AC6508 в составе: 1*AC6508, 1*L-ACSSAP-16AP.

88294 HAW-DTS-07H 02411096
Крепление Box Camera Bracket(Indoor/Outdoor,Pendant Mounted,Load 5kg) for M1220/M1221-F/IPC6125-WDL-P/IPC6125-WDL-

D/IPC6125-WDL-FA/IPC6126-WDL/IPC6126-WDL-F.

103173 HAW-B-3DT-INAP01 21244035 Крепление bracket  accessory для точка доступа AirEngine 5760-51, AirEngine 6760-X1, AirEngine 6760-X1E, AirEngine 8760-X1-PRO.

85266 HAW-VC8MBRAC1 21122854 Крепление Camera bracket for VPC600\VPC620\TE30\CloudLink Camera 200

85266 HAW-VC8MBRAC1 21122854 Крепление Camera bracket for VPC600\VPC620\TE30\CloudLink Camera 200

90589 HAW-VC8MBRAC1_DEMO 21122854_DEMO Крепление Camera bracket for VPC600\VPC620\TE30\CloudLink Camera 200

103828 HAW-E5700MK00 21240477 Крепление в стойку 250mm*180mm*1U equipment front mounting ear(1set) for AC6508 & USG65xx

101397 HAW-ACC2306T-P 02411402 Крепление на столб ACC2306T-P

53414 HAW-E2309MK00 21240220
Крепления IEC Box mounting ear for S2300/S2700-9TP-SI-AC/S2700-9TP-EI-AC/S2700-9TP-EI-DC/ NE05E /NE05E-SQ/NE05E-SR/OptiX PTN 

905A/OptiX PTN 905B/OptiX PTN 905E/SmartAX

107002 HAW-DKBA68617196 21123276 Кронштейн крепления жесткого диска HDD transfering bracket

104217 HAW-AR2204E-D_K104217 AR2204E-D_K104217 Маршрутизатор AR2204E-D в составе: 1*AR2204E-D, 1*AR0MSDSA2A00, 2*SS-DL-V35-DTE-3, 2*SS-DL-V35-DCE-3, 1*RJ45-DB9-3M.

96821 HAW-AR2204XE_K1 AR2204XE_K1 Маршрутизатор AR2204XE в составе: 1*AR2204XE, 1*AR0MPSAP1000, 1*AR-HDD500GTS-D

103563 HAW-AR6140-16G4XG_K103563 AR6140-16G4XG_K103563 Маршрутизатор AR6140-16G4XG в составе: 1*AR6140-16G4XG, 2*PAC150S12-R.

104226 HAW-NetEngine 8000_K104226 NetEngine 8000_K104226
Маршрутизатор NetEngine 8000 M6 в составе:  1*CR8BM6BKPDC1, 1*CR8DCXP160C0, 1*CR8D00EAGFC0, 1*CR5D000DE1C1, 

6*OEGD01N02, 1*N1-NE8KM6A-LIC, 1*N1-N8KM6A-SYS1Y, 1*CR8IM18CDE00, 1*USB-

87172 HAW-USG6350-AC 02359455 Межсетевой экран USG6350 AC Host(4GE(RJ45)+2GE Combo,4GB Memory,1 AC Power)

101150 HAW-USG6515E_K3 USG6515E_K3 Межсетевой экран USG6515E в составе: 1*USG6515E-AC, 1*M.2-Sata240G-A

108143 HAW-USG6650E-AC_K108143 USG6650E-AC_K108143
Межсетевой экран USG6650E AC в составе 1*USG6650E AC Host(12*GE RJ45+12*10GE SFP+ + 2*40GE QSFP+,2 AC power), 1*SSD-

Sata240G-A, 1*E00TSLD00.

88062 HAW-VC8M01WMIC 02310PJH Микрофон HUAWEI VPM220W, Wireless Microphone Array ( working with HUAWEI TEX0 series endpoints)

104499 HAW-CloudLink Mic 500_104499 02312SGN_104499 Микрофонная панель  HUAWEI Mic 500, Microphone Array

104073 HAW-BC1M33RISE 02311TWT Модуль 1*x8 (x16 slot) + 1*x8 Riser3 Module

103744 HAW-CR5D00EAGF95 03033FXE Модуль 10-port 100/1000Base-X-SFP MACsec Physical Interface Card(PIC) for NetEngine 8000 M8, NetEngine 8000 M14, NE40E-M2K

72173 HAW-AR0MSLS1XA00 02310DRN Модуль 1-Port 4 Pair G.SHDSL WAN Interface Module for AR12xx/AR22xx.

89231 HAW-ES5D21X02S01 03022RMH Модуль 2 10 Gig SFP+ Interface Card(used in S5720EI series)

103750 HAW-OEGD01N02 02310VPT
Модуль Optical functional module,1000BASE-T -SFP RJ45Electrical Module,Auto Negotiate,100m ,-40~85degC for NetEngine 8000 M6, 

NetEngine 8000 M8 and others

104946 HAW-E5700MK00_104946 21240477_104946 Монтажный комплект  250mm*180mm*1U equipment front mounting ear(1set) for AC6508 & USG65xx

88293 HAW-AG4Z2812FCS-MPIR 48010112 Объектив Lens,auto Iris manual focus lens,1/2.7"-2 MegaPixel-F1.2-DC Iris,2.8-10mm,CS Mount,Japanese brand

95733 HAW-OSX010000_95733 02318170_95733 Оптический приемопередатчик  Optical Transceiver,SFP+,10G,Single-mode Module(1310nm,10km,LC)

106518 HAW-SFP-10G-SR-MP 02313AMY Оптический приемопередатчик 10GBase-SR Optical Transceiver,SFP+,10G,Multi-mode Module(850nm,0.3km,LC),Multi-pack

103352 HAW-QSFP-40G-eSR4 02310RMB_
Оптический приемопередатчик 40GBase-eSR4 Optical Transceiver,QSFP+,40G,Multi-mode (850nm,0.3km,MPO)(connecting to one QSFP+ 

or four SFP+)

103717
HAW-SFP-GE-LX-

SM1310_103717
02315200_103717 Оптический приемопередатчик Optical Transceiver,eSFP,GE,Single-mode Module(1310nm,10km,LC)

95734 HAW-SFP-10G-iLR_95734 02311BJJ_95734 Оптический приемопередатчик Optical Transceiver,SFP+,9.8G,Single-mode Module(1310nm,1.4km,LC)

83805 HAW-SS-OP-D-MPO12-M-15 14130923 Патч-корд оптический Optical Cable Assembly,MPO/PC,MPO/PC,Multimode,GJFH 8A1a(LSZH),15m,3.5mm,8 Cores,0mm/0m

93539 HAW-SS-OP-D-MPO12-M-5 14130923-001
Патч-корд оптический Optical Cable Parts,MPO/PC,MPO/PC,Multi-mode,5m,8 cores,0m/0m,GYFH-

8A1a.2(OM3),7.0mm,3.5mm,LSZH,60mm MPO,Bending insensitive

83447 HAW-SN2F10FCPC 14130859 Патч-корд оптический Patch Cord,DLC/PC-DLC/PC,Multimode(OM3, bending insensitive),A1a,2mm,5m

96262 HAW-LC-FC-S-10,LSZH 14130525 Патч-корд оптический Patch Cord,LC/UPC,FC/UPC,Single-mode,10m,G.657A2,2mm,LSZH

82095 HAW-FSLL01003 14130669 Патч-корд оптический Patch Cord,LC/UPC,LC/UPC,Single-mode,10m,G.657A2,2mm

72640 HAW-AR0MSDE12A00 03020UDU Плата расширения 2-Port Fractional Channelized E1/T1 WAN Interface Card for AR1220,AR2204,AR2220,AR2240,AR3260

97719 HAW-EREMOTE00 23080111 Пульт управления Digital Conference System Components,SRC-2302,RF&IR Remote controller for VPC600/VPC620/VPC800/TE10/TE20.

87149 HAW-ERCCONT01 23080086 Пульт управления Huawei Digital Conference System Components,RC-IR,IR Remote controller

82462 HAW-VC9M6TPMP 02311KAQ Пульт управления Huawei Wireless Center Control System Kit

90571 HAW-VC9M6TPMP 02311KAQ_DEMO Пульт управления Huawei Wireless Center Control System Kit

88297 HAW-ACC2501-HW 02411146 Распаячная коробка IPC Bullet camera junction box

96956 HAW-2288H V5_K24 2288H V5_K24
Сервер 2288H V5 в составе:Chassis (8*2.5``,2*GE&2*10GE SFP+(W/out Trans.),2*900W,2*Gold5120,4*32GB,4*HDD1800GB 

SAS,2*SSD240GB SATA,SR450C-M 2G+SCap,3*x8(x16slot)Riser,FC HBA 16Gb 2Port

96955 HAW-2288H V5_K23 2288H V5_K23
Сервер 2288H V5 в составе:Chassis (8*2.5``,With 2*GE&2*10GE SFP+(W/out Transceiver)),2*1500W,2*Gold 6138,8*32GB,4*HDD1200GB 

SAS,2*SSD240GB SATA,SR450C-M 2G+SCap,3*x8(x16slot)Riser,GPU R

105255
HAW-H22X-05-NCEE-

P128A01/H22X-05-NCEE-128G
02313UJJ/02313CLX_K105255

Сервер 2288X V5 Server(2*16Core/2.3GHz CPU,4*32G Memory,4*1200GB SAS HDD,Raid(2G cache)+SuperCap,2*4 GE+2*2 10GE 

SFP+,2*900W AC,Rail)

98151 HAW-X6000_K98151 X6000_K98151
Сервер X6000 в составе: 1*BC2M06BKPK, 2*WEPW15K01, 1*EGUIDER06, 1*EGUIDER07, 4*BC2M11SPSA, 4*BC2M02PERG, 4*BC2MF5CPU, 

64*N26DDR402, 8*ES3500S960GW2, 4*BC2M08ESMP, 4*NS16GOLC01

108142 XFU-2288H V5_K108142_002 2288H V5_K108142_002
Сервер xFusion 2288H V5 в составе: 1*H22H-05-S8AFF, 2*PAC900S12-BW, 2*BC10M07CPU, 16*M432R64, 2*PM893480W2, 

1*BC1M31RISE, 1*MCX512A-ACUT, 1*NS32GOLC09, 1*CN2M94408I0G,  2*OMXD300201, 2*

108212 XFU-2288H V6_K108212_005 2288H V6_K108212_005
Сервер xFusion 2288H V6 в составе: 1*1*H22H-06-S25ADF,  2*PAC2000S12-B1, 2*BC6NX63CPU, 16*M432R64, 2*PM893480W2, 1*XR450C-

MX 2G, 1*BC1M01SCAP, 1*GE350-T2, 1*SC3

105745 HAW-S5735-L24P4X-A1 98011318 Сетевой коммутатор S5735-L24P4X-A1 (24*10/100/1000BASE-T ports, 4*10GE SFP+ ports, PoE+, AC power)

83798 HAW-ES5D21VST000 02310YXY Стековый модуль Dedicated stack card with 2*QSFP+ interface(Including one PCS of 1M QSFP+ cable ,Used in S5720EI series)

90573
HAW-OceanStor 5300 

V3_K49_DEMO

OceanStor 5300 

V3_K49_DEMO

СХД 5300 V3 в составе: 1*5300V3-32G-AC-2,  2*4port SmartIO,8Gb FC(SMARTIO8FC), 19*900GB 10K SAS(SAS900-10K-2-01), 6*600GB 

SSD(SSDM-600G2S-A1), 4*Patch Cord(SN2F01FCPC), 1*LIC-5300V3-BS

92655 HAW-Dorado5000 V3_K2 Dorado5000 V3_K2
СХД Dorado5000 V3 в составе: шасси 1*(2U,Dual Ctrl,NVMe,512GB Cache,SmartIO,8*8Gb FC,25*2.5``(D5V3-512G-NAC-8), патч-корды 

8*SN2F01FCPC, 15*1TB SSD NVMe Disk 2.5`` (D5V3-SSD-NVME-1T)

92751
HAW-OceanStor 2600 

V3_K7_Demo
OceanStor 2600 V3_K7_Demo

СХД OceanStor 2600 V3 в составе: 1*26V3I-S-2C32G-AC, 2*SMARTIO10ETH, 2*SMARTIO16FC, 17*26V3-S-SAS1200, 8*26V3-S-HSSD900? 

16*SN2F01FCPC, 1*LIC-26V3I-BS

96957 HAW-OceanStor 5300 V5_K4 OceanStor 5300 V5_K4
СХД OceanStor 5300 V5 в составе: 1*53V5-64G-25AC-B, 2*SMARTIO16FC, 10*SAS10K-1.2T2S-A1, 6*HSSD-960G2S-A4, 8*SN2F01FCPC, 1*LIC-

53V5-BS, 1*LIC-53V5-PATH

98152
HAW-OceanStor 5500 

V5_K98152
OceanStor 5500 V5_K98152

СХД OceanStor 5500 V5 в составе: 1*55V5-256G-3S-AC2-16FC, 15*SAS10K-2.4T2S-A2, 10*HSSD-3.84T2S-A8, 8*NLSAS7.2-10T3S-A3, 

1*DAE52525U2-AC-A2, 8*SN2F01FCPC, 2*HS-SAS-3-01, 1*LIC-55V

101869
HAW-OceanStor Dorado 5000 

V6_K

OceanStor Dorado 5000 

V6_K1

СХД OceanStor Dorado 5000 V6 в составе: 1*D5V6-512G-NVMe-DC-T, 2*DV6-SMARTIO4*32FC-ML, 2*DV6-SMARTIO4*10E-ML, 2*DV6-

LPU2*100ETH-ML, 12*D5V6-SSD-NVMe-3.84T, 16*SN2F01FCPC, 4*SN2F03MPOPC4

103797
HAW-OceanStor Dorado 5000 

V6_K4

OceanStor Dorado 5000 

V6_K4

СХД OceanStor Dorado 5000 V6 в составе: 1*D5V6-512G-SAS-DC-TPM, 2*DV6-SMARTIO4*32FC-ML, 2*DV6-SMARTIO4*10E-ML, 2*DV6-

LPU2*100ETH-ML, 12*D5V6-SSD-SAS-3.84TB, 16*SN2F02FCPC, 4*SN2F10MPOPC

100024
HAW-OceanStor Dorado3000 

V3_K100024

OceanStor Dorado3000 

V3_K100024

СХД OceanStor Dorado3000 V3 в составе: 1*D3V3-192G-SAC-10, 2*DV3-SMARTIO4FC16, 10*D3V3-SSD-SAS-1.92TB, 16*SN2F01FCPC, 

1*D3V3-LBSA.



101374 HAW-IP Phone 7920_K101374 EP2Z01IPHO_K101374 Телефон IP Phone 7920 в составе: 1*EP2Z01IPHO, 1*EP2Z01ADEU

99810 HAW-IP Phone 7920_K1 50083435 (EP2Z01IPHO_K1) Телефон IP Phone 7920 в составе: 1*EP2Z01IPHO, 1*EP2Z01ADEU

108003
HAW-Box 600-

1080P60_K108003
02312SUD_K108003

Терминал системы видеоконференцсвязи  HUAWEI Box 600,Videoconferencing Endpoint(1080P60) в составе: 1*Box 600-1080P60, 

1*VC9BMEFORB01*.

108003
HAW-Box 600-

1080P60_K108003
02312SUD_K108003

Терминал системы видеоконференцсвязи  HUAWEI Box 600,Videoconferencing Endpoint(1080P60) в составе: 1*Box 600-1080P60, 

1*VC9BMEFORB01*.

108002
HAW-Box 300-

1080P60_K108002
02312RJT_K108002

Терминал системы видеоконференцсвязи HUAWEI Box 300,Videoconferencing Endpoint(1080P60) в составе: 1*Box 300-1080P60, 

1*VC9BMEFORB0*.

108002
HAW-Box 300-

1080P60_K108002
02312RJT_K108002

Терминал системы видеоконференцсвязи HUAWEI Box 300,Videoconferencing Endpoint(1080P60) в составе: 1*Box 300-1080P60, 

1*VC9BMEFORB0*.

103885 HAW-AirEngine5760-22WD 02353KDQ Точка доступа AirEngine5760-22WD(11ax indoor,2+4 dual bands, smart antenna,USB,BLE,PSE)

103404 HAW-AirEngine 6760R-51E_K1 AirEngine6760R-51E_K1
Точка доступа AirEngine6760R-51E в составе: 1*AirEngine6760R-51E (11ax outdoor,4+4 dual bands,external antenna,BLE), 

1*W0ACPSE11(POE ADAPTER),4*ANTDG0407A1NS (Omni-directional Antenna).

103405 HAW-AirEngine6760-X1_K1 AirEngine6760-X1_K1
Точка доступа AirEngine6760-X1 в составе: 1*AirEngine6760-X1(11ax indoor,4+6 dual bands,smart antenna,USB,IoT Slot,BLE,Optional RTU 

upgrade to 4+8/4+4+4/4+6+Scan), 1*DCADP-56V-1A07(60W)

103882 HAW-AirEngine6760-X1E_K1 AirEngine6760-X1E_K1
Точка доступа AirEngine6760-X1E в составе: 1*AirEngine6760-X1E(11ax indoor,4+6 dual bands,external antenna,USB,IoT Slot,BLE), 

1*DCADP-56V-1A07, 8*ANTDG0304A1SR(Isotropic), 1*L-WiFi6-RTU

92815 HAW-AP4050DN-HD 50082947 Точка доступа AP4050DN-HD Mainframe(11ac wave2,Dual Band,Built-in HD Antenna,PSE) - антенна направленная (секторная).

94784 HAW-AP4151DN 50083117 Точка доступа AP4151DN Mainframe(11ac wave2,indoor,2X2Dual Band,External Antenna,2*GE Ports)

101380 HAW-AP5130DN_101380 50082704_101380 Точка доступа AP5130DN Mainframe(11ac,General AP Indoor,3x3 Double Frequency,External Antenna,No AC/DC adapter)

86967 HAW-AP5130DN 50082704 Точка доступа AP5130DN Mainframe(11ac,General AP Indoor,3x3 Double Frequency,External Antenna,No AC/DC adapter)

97554 HAW-AP6150DN 02351UQH Точка доступа AP6150DN mainframe (11ac Wave 2, indoor, 4x4 dual bands, external antenna, USB)

92814 HAW-AP7050DE 50082932 Точка доступа AP7050DE Mainframe(11ac wave2,Indoor,4X4 Dual Band,smart Antenna,Bluetooth,USB)

101153 HAW-AP7060DN 02351TYR Точка доступа AP7060DN mainframe (11ax, indoor, 2.4G 4x4 + 5G 8x8 dual bands, built-in antenna, 10GE+GE, USB, IoT slot, BLE)

102027 HAW-OMN0D1N01 34061089 Трансивер High Speed Transceiver,QSFP28,850nm,100G,-8.4dBm,2.4dBm,-10.3dBm,MPO,MM,0.1km,OM4

107035 HAW-QSFP28-100G-SR4 02311GBW Трансивер оптический 100GBase-SR4 Optical Transceiver,QSFP28,100G,Multi-mode (850nm,0.1km,MPO)

84652 HAW-OSG010N05 S4016067 Трансивер оптический eSFP,1310nm,1.25Gb/s,-9dBm~-3dBm,-20dBm,LC,SM,10km for NetEngine 8000 M6, NetEngine 8000 M8 and others

64760 HAW-OMXD30000 02318169 Трансивер оптический Optical Transceiver, SFP+, 10G, Multi-mode Module (850nm, 0.3km, LC)

88321 HAW-eSFP-LH80-SM1591 34060477 Трансивер оптический Optical Transceiver,eSFP,1591nm,100M~2.67Gbps,5dBm,0dBm,-28dBm,LC,80Km

52973 HAW-SFP-GE-LX-SM1310-BIDI 02315285 Трансивер оптический Optical Transceiver,eSFP,GE,BIDI Single-mode Module(TX1310/RX1490,10km,LC)

64835 HAW-eSFP-GE-SX-MM850 02315204 Трансивер оптический Optical Transceiver,eSFP,GE,Multi-mode Module(850nm,0.5km,LC)

87759
HAW-eSFP-GE-SX-MM850 / 

87759
02315204_87759 Трансивер оптический Optical Transceiver,eSFP,GE,Multi-mode Module(850nm,0.5km,LC)

61979 HAW-SFP-GE-LX-SM1310 02315200 Трансивер оптический Optical Transceiver,eSFP,GE,Single-mode Module(1310nm,10km,LC)

54282 HAW-SFP-FE-LX-SM1310-BIDI 02315203 Трансивер оптический SFP, FE, SM, BIDI(Tx1310/ Rx1550nm, 15km, LC)

54283 HAW-SFP-FE-LX-SM1550-BIDI 02315202 Трансивер оптический SFP, FE, SM, BIDI(Tx1550/ Rx1310nm, 15km, LC)

53809 HAW-SFP-1000BaseT 02314171 Трансивер электрический Electrical Transceiver, SFP, GE, Electrical Interface Module (100m, RJ45)

104869 HAW-SFP-1000BaseT_104869 02314171_104869 Электрический приемопередатчик Electrical Transceiver, SFP, GE, Electrical Interface Module (100m, RJ45)

96086
HAW-APK-USB-W-00 

(02311WSJ)
02311WSJ Электронный ключ HUAWEI AirPresenceKey wireless projection


